

Nr katalogu **jb**
Data **10 września 2009**

Ove Arup & Partners International Ltd Sp. z o. o.
Oddział w Polsce
ul. Królewska 16
00-103 Warszawa
Tel +48 22 4554500
Fax +48 22 4554555

www.arup.com

Do wszystkich Zainteresowanych

ARUP

Referencje - potwierdzenie należytego wykonania umowy

Pracownia Badań Ekologicznych „NATURA” Marek Wierzbą, z siedzibą w Siedlcach przy ul. Starowiejskiej 60A/23, NIP 821-114-70-23, w latach 2007-2009 wykonała dla naszej firmy prace polegające na inwentaryzacji przyrodniczej oraz ocenie wpływu projektowanych przedsięwzięć na elementy przyrodnicze środowiska, w tym na funkcjonowanie i przedmiot ochrony obszarów Natura 2000. Wykaz wykonanych prac przedstawiono poniżej:

- Ocena wpływu planowanego przedsięwzięcia: „Rozbudowa drogi krajowej nr 62 do parametrów klasy GP na odcinku Wierzbica-Wyszków” na elementy przyrodnicze środowiska z uwzględnieniem występujących tam siedlisk i gatunków ujętych w Dyrektywach „Habitatowej” i „Ptasiej” UE.
- Ocena wpływu planowanego przedsięwzięcia: „Rozbudowy drogi krajowej nr 62 do parametrów klasy GP na odcinku Wyszków – Łochów” na elementy przyrodnicze obszarów Natura 2000 oraz terenów otaczających planowaną inwestycję z uwzględnieniem występujących tam siedlisk i gatunków ujętych w Dyrektywach „Habitatowej” i „Ptasiej” UE.
- Ocena wpływu planowanego przedsięwzięcia: „Rozbudowa drogi krajowej nr 62 do parametrów klasy GP na odcinku Pomiechówek-Serock” na elementy przyrodnicze środowiska, z uwzględnieniem występujących tam siedlisk i gatunków ujętych w Dyrektywach „Habitatowej” i „Ptasiej” UE.
- Ocena wpływu planowanego przedsięwzięcia: „Rozbudowa drogi krajowej nr 62 do parametrów klasy GP na odcinku Wilczkowo-Nowy Dwór Mazowiecki” na elementy przyrodnicze środowiska, z uwzględnieniem występujących tam siedlisk i gatunków ujętych w Dyrektywach „Habitatowej” i „Ptasiej” UE.

- Ocena oddziaływania na elementy przyrodnicze środowiska przedsięwzięcia polegającego na budowie obwodnicy Lipska w ciągu drogi krajowej nr 79, na parametrach drogi klasy GP.

Wszystkie wymienione prace zostały wykonane z należytą starannością i w terminach przewidzianych w zawartych umowach.

Z poważaniem



Jan Zabierzewski
Dyrektor